
ZARZĄDZENIE NR 311/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 2 pkt 2,  art. 247 ust. 1,  249 ust. 3, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami) oraz decyzji Wojewody 
Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.97.2017 z dnia 23 maja 2017 r. – zarządzam, co następuje:  

§ 1.  Zmniejsza się budżet Gminy Parzęczew po stronie dochodów i wydatków bieżących
o kwotę 1.987,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc dziewięćset osiemdziesiąt siedem 00/100) w związku 
dokonaniem zmian w planie dotacji celowych na zadania zlecone gminie, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 0303E9BC-4E05-45CA-B677-66DFBE832AD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 311/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 31 maja 2017 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZECZEW NA 2017 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 51 247,00 -1 987,00 0,00 49 260,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 527,00 -1 987,00 0,00 43 540,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

45 517,00 -1 987,00 0,00 43 530,00

bieżące razem: 20 637 603,57 -1 987,00 0,00 20 635 616,57
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 110 800,00 0,00 0,00 110 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 20 748 403,57 -1 987,00 0,00 20 746 416,57
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0303E9BC-4E05-45CA-B677-66DFBE832AD7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdzia Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 45 517,00 - 1 987,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 517,00 - 1 987,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 846,00 - 1 660,82
Składki na ubezpieczenia społeczne 5 818,00 - 285,50
Składki na Fundusz Pracy 830,00 - 40,68

4 711 298,13 - 1 987,00

4010

Paragraf

4110
4120

Razem: 4 709 311,13

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZECZEW NA 2017 ROK

Po zmianie

789,32

43 530,00

43 530,00

32 185,18
5 532,50

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 311/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 31 maja 2017 r.

Id: 0303E9BC-4E05-45CA-B677-66DFBE832AD7. Podpisany Strona 3




